

PEMERINTAH KABUPATEN BONDOWOSO DINAS PENDIDIKAN UPTD SATUAN PENDIDIKAN FORMAL SD NEGERI PUCANGANOM 2

Jln. Sumber Anyar 07 Desa Pucang Anom E-Mail sdnpc2@gmail.com KECAMATAN JAMBESARI DARUS SHOLAH BONDOWOSO

Kode Pos 68263

SURAT KETERANGAN IJIN OPERASIONAL SEKOLAH

NOMOR 800 / 014 / 430,9,9,2,033 / 2023

Yang bertanda tangan dibawah ini

Nama

KURDI, S.Pd.SD,M.Pd

NIP

19781008 200701 1 008

Pangkat, Gol

Penata /III C

Jabatan

Kepala Sekolah

Tempat Tugas

UPTD SPF SDN Pucanganom 2 Jambesari Darus Sholah Bondowoso

Dengan ini menerangkan bahwa Sekolah Dasar Pucanganom 2 telah beroperasi terhitung mulai tanggal 16 April 1976

Demikian surat keterangan ini dibuat dengan sebenarnya agar dapat dipergunakan untuk melengkapi administrasi Dapodikdasmen.

Mengetahui,

Korwil Kecamatan Jambesarı Darus Sholah

Jambesarı Darus Sholah, 02 Januari 2023

Kepala UPTO SPF SDN PUCANGANOM 2

ah S PENDIDI

UPTD SATUAN PENDIDIKAN FORN SD NEGERI PUCANGANON AMBESARI DS

MUSTANGIN, S.AG, M.Pd

NIP 19640317 198703 1 005

PANTAH KABUPAKURDI, S.Pd.SD,M.Pd

NIP 19781008 200701 1 008



PEMERINTAH KABUPATEN BONDOWOSO DINAS PENDIDIKAN UPTD SATUAN PENDIDIKAN FORMAL SD NEGERI PUCANGANOM 2

Jln. Sumber Anyar 07 Desa Pucang Anom E-Mail sdnpc2@gmail.com KECAMATAN JAMBESARI DARUS SHOLAH BONDOWOSO

Kode Pos 68263

SURAT KETERANGAN PENDIRIAN SEKOLAH

NOMOR 800 / 015 / 430.9.9.2.033 / 2023

Yang bertanda tangan dibawah ini

Nama

KURDI, S.Pd.SD,M.Pd

NIP

19781008 200701 1 008

Pangkat, Gol

: Penata /III C

Jabatan

Kepala Sekolah

Tempat Tugas

UPTD SPF SDN Pucanganom 2 Jambesari Darus Sholah Bondowoso

Dengan ini menerangkan bahwa Sekolah Dasar Negeri Pucanganom 2 Kecamatan Jambesari Darus Sholah Bondowoso berdiri sejak tanggal 01 Januari 1976 berdasarkan SK IMPRES IV 1976 dan berada di atas tanah milik desa Pucang Anom Kecamatan Jambesari Darus Sholah Kabupaten Bondowoso.

Demikian surat keterangan ini dibuat dengan sebenarnya agar dapat dipergunakan untuk melengkapi administrası Dapodikdasmen.

Mengetahui,

Korwil Kecamatan Jambesari Darus Sholah

Jambesari Darus Sholah, 02 Januari 2023

Kepala UPTD/\$PF SDN PUCANGANOM 2

NIP 19640317 198703 1 005

KURDI, S.Pd.SD,M.Pd

NIP 19781008 200701 1 008